
BOSNA HERCEGOVINA 
Federacija Bosne  i  Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
GRAD SARAJEVO 
GRADONAČELNIK 

Broj: 01-05-4681/17 
Sarajevo, 22. 09. 2017. godine 

AidikA 

Grad Sarajevo 
City of Sarajevo 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON OF SARAJEVO 
CITY OF SARAJEVO 

MAYOR 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo", broj 34/08  —  preč išćeni  tekst),  gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 

ZAKLJUČAK 

1. Utvrđuje se Periodični izvještaj o aktivnostima Grada Sarajeva u oblasti 
međunarodne saradnje. 

2. Predlaže se Gradskom vije ću Grada Sarajeva da usvoji Periodi čni 
izvještaj o aktivnostima Grada Sarajeva u oblasti me đunarodne saradnje. 

Gradona čelnik Grada Sarajeva 

mr. Abdulah Skaka s.r. 

Adresa: Hamdije Kreševljakovi ća 3, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Tel: +387 33 208 340, +387 33 443 050; Fax: +387 33 208 341 
e-mail: grad@sarajevo.ba;  web: www.sarajevo.ba  EYOF 2019 

Sarajevo & East Sarajevo 


	Page 1

